

Budva Turu - 4 Gece Konaklamalı

Budva



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

18:45 - İstanbul - Air Montenegro Havayolları (MNE1520) | İstanbul - Podgorica

15:25 - İstanbul - Air Montenegro Havayolları (MNE1517) | Podgorica - İstanbul

Gezilecek Yerler: Budva

PROGRAM

BUDVA TURU

4 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Budva

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 14.45'da buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Air Montenegro Hava Yolları'nın **tarifeli** MNE1520 seferi ile 18:45'de Podgorica Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 19:35'da Podgorica Havalimanı'na varış. Varış sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle konaklama yapılacak otelimize transfer ve yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva'nın renkli gece hayatını, şık restoranları ve canlı eğlence mekanlarında zaman geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

Budva'ya varış ve otele transfer.

2 Gn: Budva

Sabah kahvaltı sonrası panoramik Őehir turumuzu gerĀekleŐtireceėiz. Adriyatik Denizi kıyısındaki Stari Grad (eski Őehir merkezi) ve kaleyi gezeceėiz. Venediklilerin inŐa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa Maria del Punta kilisesini ve bulunduėu meydanı; deniz, kum ve gneŐin buluŐtuėu plajları greceėiz. Őehir turumuzun dileyen misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek **Adriyatik KeŐfi: Kotor, Perast ve Tivat Turu**'na katılabilirler. **(75 Eur)**. Turumuz kapsamında nce, yarım saatlik bir otobs yolculuėu yaparak Kotor'a varacaėız. Misafirlerimiz ncelikle UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan Kotor Eski Őehri'ni (Stari Grad) keŐfedecekler. Orta Āaė'dan kalma surlarla Āevrili bu byleyici blge, dar taŐ sokakları, zarif meydanları ve tarih kokan yapılarıyla adeta zamanda yolculuk hissi yaŐatacak. Őehir turu sırasında, 12. yzyılda inŐa edilen St. Tryphon Katedrali, hem mimarisi hem de tarihi nemiyle misafirlerimizin dikkatini Āekecek. Ardından, Karadaė'ın zarif kasabası Perast'a geĀiyoruz. Barok mimarisi ve sakin atmosferiyle nl bu Őirin kasaba, Adriyatik'in kıyısında huzur dolu bir mola sunacak. Perast'ın en ilgi Āekici noktalarından biri ise denizin ortasındaki Gospa od Őkrpjela (Kayaların Leydisi) adası olacak. Bu kĀk adaya botla ulaŐarak, tarihi kilisesini ziyaret edebilir ve masalsı bir deneyim yaŐayabilirsiniz. Turumuzun ardından otele transfer geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimizle ekstra dzenlenecek **Karadaė Gecesi Turu**'nu gerĀekleŐtireceėiz. **(75 Eur)**.

Budva Őehir Tanıtım Turu

Adriyatik KeŐfi: Kotor, Perast ve Tivat Turu (75 Eur)

Karadaė Gecesi (75 Eur)

3 Gn: Budva

Kahvaltıdan sonra otelden ıkıř iřlemlerini tamamlayacađız, dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek ** Durak Adriyatik: Deniz, Tarih ve Manzaranın İzleri Sveti Stefan, Ulcinj ve Bar Turu'na** katılabilecekler **(75 Eur)**. Turumuzun ilk durađı Karadađ'ın en ikonik manzaralarından biri olan **Sveti Stefan**. Adriyatik Denizi'nin berrak sularıyla evrili bu kk adacık, tař evleri ve kırmızı kiremitli atısıyla nldr. Seyir terasında durarak, Sveti Stefan'ın eřsiz manzarasının tadını ıkaracak ve bu byleyici grnty lmszleřtirmek iin harika fotođraflar ekeceksiniz. Ada, hem dođal gzellikleri hem de tarihi atmosferiyle gz kamařtırıcı bir simge olup, Karadađ'da mutlaka grlmesi gereken yerlerden biridir. Sonraki durađımız Bar. İlk durak, Bar'ın 2000 yılı ařkın zengin tarihine tanıklık etmiř olan Stara Maslina (Eski Zeytin Ađacı). 1957'den beri devlet koruması altında olan bu ađaç, Avrupa'nın en yařlı ađaçlarından biri olarak kabul ediliyor. Bu grkemli ađacın glgesinde ilgin hikayelerini ve efsanelerini rehberinizden dinleyeceksiniz. Ardından, Rumija Dađı eteklerinde yer alan Bar'ın byleyici Eski Őehri'ne geeceđiz. Venedik Aslanı'nın koruduđu ana kapıdan bařlayarak, Őehir surlarının iinde yer alan 250 aık hava arkeolojik eserden bazılarını grecek ve surların hemen dıřında yer alan Omerbařić Camii ve Medrese'yi ziyaret edeceđiz. Bu yapılar, Bar'ın Osmanlı dnemine dayanan ok kltrl mirasının nemli paralarından biri olarak kabul ediliyor. Yeni durađımız Adriyatik kıyısında zamana meydan okuyan Ulcinj Stari Grad. Dar ve tař dřeli sokaklarında dolařırken, Roma, Bizans, Osmanlı ve Venedik dnemlerinin yansımalarını greceđiz. Kalenin iinde, tarih boyunca pek ok farklı medeniyetin Őekillendirdiđi mimari yapıları ve atmosferi ile sizi bambařka bir ađı deneyimleyeceđiz. Eski Őehir'in bys, deniz manzarasıyla turumuzu sonlandırarak otele transfer. Geceleme otelimizde.

 Durak Adriyatik: Deniz, Tarih ve Manzaranın İzleri Sveti Stefan, Ulcinj ve Bar Turu(75 Eur)

4 Gn: Budva

Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek **gle yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poitel Turu'na** katılabilecekler (**145 Eur**). Mostar'ın en nl kprleri arasında ikinci sırada yer alan, İkinci Dnya Savaşı sırasında Naziler tarafından yıkılan Tito Kprsn de greceđimiz gezimize Yugoslavya İ Savaşı'nın simgelerinden haline gelen nl şehre vardığımızda Neretva Nehri'nin serin akıntısının sesini duyarak başlayacağız. Karşıımıza çıkacak Mostar Kprs ile hem hznlenecek hem de neşeleneceđiz. Bosna Savaşı'nda bombalandığını tm dnyanın izlediđi trajik olaydan nce, 9 Kasım 1933 tarihinde Hırvatlar tarafından bombalanarak yıkılan, on altıncı yzyılda Mimar Sinan'ın đrencisi Mimar Hayreddin tarafından inŒa edilen kprnn 2004-5 yıllarında Trkiye Cumhuriyeti'nin katkılarıyla yenilenmiŒ halinin zerinden geerken yaŒadıđımız karıŒık duygular Arnavut kaldırım sokaklarda, evlerin sardunyalarla kaplı pencerelerine bakarak ilerlerken neŒeye ve huzura dnŒecek. Koska Mehmed PaŒa Camii'ni, Karagz Bey Camii'ni; arşıyı; antik şehri gezeceđimiz Mostar turumuzdan sonra serbest zaman. Ardından buluşup Mostar'ın hemen yakınındaki Blagaj adlı kye gideceđiz. Kyde, kk bir Œelalenin yanına on altıncı yzyılda dervişler tarafından inŒa edilen, grenlerin ruhunu arındıran gzelliđiyle ve sadeliđiyle gerek bir Osmanlı dnemi mimarisi rneđi sunan tekkeyi sonra Osmanlıların Balkan cođrafyasında ulaŒtığı son noktaya, bir sınır karakolu olarak tarihe geen Poitel'e gideceđiz. Osmanlı mimarisinin tm izlerini halen taŒıyan bir Trk ky olan Poitel'deki hamamları, camiye, pazar yerini, Balkan Trklerine zg iek yetiŒtiriciliđinin envai rneđini barındıran evleri ve bahelerini; ŒiŒman İbrahim PaŒa Medresesi'ni; saat kulesini greceđiz. Tam gn srecek turumuzun ardından konaklamak zere otelimize dneceđiz.

gle yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poitel Turu

5 Gn: Budva - İstanbul

Kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerini tamamlayarak, dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek **Öğle Yemekli Karadağ Kraliyet Başkenti: Cetinje Podgorica Turu**'na katılabilecekler **(75 Eur)**. İlk ziyaret edeceğimiz yer Cetinje Manastırı olacak. Bu manastır, Karadağ'da kültür, okuryazarlık ve eğitimin merkezi olduğu için büyük bir öneme sahiptir. Manastır, birçok kez yıkılmış ve yeniden inşa edilmiştir; ancak Süleyman Paşa'nın bir istilasından sonra, kimse onun eski güzelliğini geri getirememiştir. Cetinje Manastırı, aynı zamanda Hristiyan hazinelerinin mütevazı odalarında saklanması nedeniyle de son derece önemlidir. Kutsal Haç'ın parçaları, Vaftizci Yahya'nın eli ve Cetinje'li Aziz Peter'in kutsal emanetleri manastırda muhafaza edilmektedir. Bu, manastırı Hristiyan dünyasının en ruhani açıdan zengin koruyucularından biri yapmaktadır. Bir sonraki durağımız Podgorica. Podgorica'yı daha yakından tanıyabileceğiniz bu turumuz, Bağımsızlık Meydanı'ndan (Trg Nezavisnosti) başlayacaktır, Skaline üzerinden (burada şehrin en eski köprüsünü göreceğiz) Eski Şehir'e (Stara Varoš), Saat Kulesi'ne (Sahat Kula) ve Skender Çauşeviç Starodogaljska Camii'ne (Skender Čauševa džamija) doğru devam edeceğiz. Eski Şehir (Stara Varoš), Osmanlı döneminde şehrin merkeziydi. Turumuz, Kruševac'ta bulunan Petrović Hanedanı'nın Kalesi'ne kısa bir yürüyüşle devam edecek; burası, Kral Nikola I Petrović'in eski kış sarayıdır. Rehberimizin belirttiği saatte buluştuktan sonra Havalimanı'na doğru yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Air Montenegro Hava Yolları'nın tarifeli MNE 1517seferi ile 15.25'de İstanbul'a hareket edeceğiz. Yerel saat ile 18.05'de İstanbul'a vardığımızda turumuz da sona erecek. Eve hoş geldiniz!

Öğle Yemekli Karadağ Kraliyet Başkenti: Cetinje ve Podgorica Turu

Havalimanı Transferi ve İstanbul'a dönüş!

25 Aralık Uçuş Bilgileri ;

AIR MONTENEGRO: MNE401 25/12/2024 15:40 IST-İstanbul Havalimanı

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Air Montengero Havayolları tarifeli seferi ile IST-TGD/TGD-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ 3 (üç) gece Oda Kahvaltı Konaklama
 - ▶ Budva yapılacak şehir tanıtım turları
 - ▶ Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri
 - ▶ İzin verilen bagaj: 23 kg kayıtlı bagaj + yolcu başına 8 kg el bagajı.

- ▶ Yurtdışı çıkış harcı vergisi
 - ▶ Otel vergileri
- ▶ Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
 - ▶ Şoför ve rehber bahşışleri (isteğe bağlıdır)
- ▶ Yemekli turlarda mönü "başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı" içermekte olup içecekler hariçtir.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/budva-turu-4-gece-konaklamali-2692>

Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 31-12-2024 05:30 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.